

Årsredovisning för
NB Management AB

559029-9540

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nanette Brink
Verkställande direktör

2024-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NB Management AB, 559029-9540, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet genom dotterbolaget Sweden HR Group AB. Med stöd av ÅRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt företagsnamn från Sweden HR Group Holding AB till NB Management AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	331		0	0
Resultat efter finansiella poster	415	-49	2 467	4 271
Soliditet %	86	60,7	99,3	99

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året pga. att bolaget har haft några mindre konsultuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 028 099	-48 710
Balanseras i ny räkning		-48 710	48 710
Årets resultat			369 788
Belopp vid årets utgång	50 000	1 979 389	369 788

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 979 389
Årets resultat	369 788
Summa	2 349 177
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 349 177
Summa	2 349 177

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		330 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		330 500	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 765	-48 546
Summa rörelsekostnader		-47 765	-48 546
Rörelseresultat		282 735	-48 546
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		113 325	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 048	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-164
Summa finansiella poster		132 373	-164
Resultat efter finansiella poster		415 108	-48 710
Resultat före skatt		415 108	-48 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 320	0
Årets resultat		369 788	-48 710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	608 050	608 050
Andra långfristiga fordringar	3	737 013	2 737 013
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 345 063	3 345 063
Summa anläggningstillgångar		1 345 063	3 345 063
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 000 000	0
Övriga fordringar		0	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 041	0
Summa kortfristiga fordringar		1 019 041	2
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		250 000	0
Summa kortfristiga placeringar		250 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		176 252	0
Summa kassa och bank		176 252	0
Summa omsättningstillgångar		1 445 293	2
SUMMA TILLGÅNGAR		2 790 356	3 345 065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 979 389	2 028 099
Årets resultat		369 788	-48 710
Summa fritt eget kapital		2 349 177	1 979 389
Summa eget kapital		2 399 177	2 029 389
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		307 195	1 257 892
Skatteskulder		12 360	0
Övriga skulder		49 123	35 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 501	22 500
Summa kortfristiga skulder		391 179	1 315 676
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 790 356	3 345 065

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	608 050	608 050
Utgående anskaffningsvärden	608 050	608 050
Redovisat värde	608 050	608 050

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 737 013	362 313
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	2 924 700
Reglerade fordringar	-2 000 000	-550 000
Utgående anskaffningsvärden	737 013	2 737 013
Redovisat värde	737 013	2 737 013

Underskrifter

Stockholm

Nanette Brink

2024-10-18

Nanette Brink

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-22

Petter Kindlund

Petter Kindlund

Auktoriserad revisor
